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SPEISEN 
MINESTRONE (A,C,L) 
Gemüse I Nudeln  
 
RINDSBOUILLON (A,C,L,G) 
Kaspressknödel  
Frittaten 
 
GEMISCHTER SALAT (C,M) 
Hausdressing 
 
CAESAR SALAT (A,C,M) 
Croûtons I Parmesan I Schmortomate 
HUHN 
 
ENZIAN`S WANDERBROTE (A,C,H,G) 
Schnittlauchbrot 
Speckbrot 
Bergkäsebrot 
 
TAGLIATELLE (A) 
Bolognese 
 
 

SWEETS 
APFELSTRUDEL (A,C,H,G) 
TOPFENSTRUDEL (A,C,G) 
SACHERTORTE (A,C,G) 
BLECHKUCHEN (A,C,G) 
 
+ Schlagsahne 
+ Vanillesauce  
+ Vanilleeis  
 
KAISERSCHMARREN (A,C,G) 
 
 

FÜR UNSERE KID´S 
POMMES FRITES (A) 
 
PASTA (A) 
Tomatensauce 
Butter 
 
HÜHNERNUGGETS, Pommes (A,C) 
 
 

 
  8.50 
 
 
  
  8.70 
  7.50 
 
  7.90 
 
 
 
14.50 
19.90 
 
 
  6.00 
  8.50 
  8.50 
 
14.80 
 
 
 

 
  6.30 
  6.30 
  4.90 
  4.90 
 
  2.00 
  2.00 
  2.00 
 
18.00 
 
 

 
  6.50 
 
 
  9.50 
  8.50 
 
  9.50 
 

 

EISGENUSS (A,C,E,G,H) 
Dolce Vita: italienisches Eis aus 
Vorarlberg, hergestellt mit Ländle 
Produkten  
 
PRO KUGEL EISGENUSS  
Mango Exotic I Zitrone 
(Laktosefrei, Vegan) 
Joghurt Kirsch I Stracciatella 
Vanille I Schokolade I Erdbeer  
 
ENZIAN BECHER  
verschiedene Eissorten I gemischte 
Früchte I Schlagsahne I 
Erdbeersauce 
 
BANANEN SPLIT 
Vanille I Banane I Mandelsplitter I 
Schokosauce I Schlagsahne 
 
HEISSE LIEBE 
Vanille I warme Himbeeren I 
Schlagsahne 
 
COUPE DANMARK 
Vanille I Schokosauce I 
Schlagsahne 
 
EISKAFFEE KLASSISCH 
Vanille I eisgekühlter Kaffee I 
Schlagsahne 
 
AFFOGATTO 
Vanille I Espresso 
 
AMARENA BECHER 
Joghurt Kirsch I Vanille I Schlagsahne I 
Kirschsauce I Amarenakirschen 
 
KINDERBECHER LUIS 
Vanille I Erdbeer I bunte Smarties 
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